UỶ BAN NHÂN NHÂN

THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

Số:              /UBND-KT

V/v thực hiện nhiệm vụ chăm lo, hỗ trợ

Nhân dân đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ

năm 2026

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày       tháng 02 năm 2026

Kính gửi:

 - UBMTTQVN thành phố;

 - Các Sở, ban, ngành;

 - UBND các xã, phường, đặc khu.

Thủ tướng Chính phủ có Công điện số 13/CĐ-TTg ngày 09/02/2026 về việc

thực hiện nhiệm vụ chăm lo, hỗ trợ Nhân dân đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm

2026 (đính kèm).

Về vấn đề này, Chủ tịch UBND thành phố đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa

phương căn cứ nội dung chỉ đạo của Thủ tướng Chính phủ tại Công điện nêu trên

và các nội dung, nhiệm vụ được giao tại Chỉ thị số 01/CT-UBND ngày 26/01/2026

để triển khai thực hiện theo chức năng, nhiệm vụ; kịp thời báo cáo đề xuất UBND

thành phố chỉ đạo, giải quyết các nội dung vướng mắc, vượt thẩm quyền; đảm bảo

phục vụ Nhân dân đón Tết Nguyên đán Bính Ngọ năm 2026 vui tươi, lành mạnh,

an toàn, tiết kiệm và hiệu quả.

Nhận được Công văn nảy, đề nghị các cơ quan, đơn vị, địa phương phối

hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTTU, HĐND TP (b/c);

- CT, các PCT UBND TP;

- Cổng Thông tin điện tử TP;

- Lưu: VT, KT, SCT.

CHỦ TỊCH

Phạm Đức Ấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T14:27:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Nguyễn Văn Viên<viennv@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-11T15:20:50+0700
	Đà Nẵng
	Đinh Quang Cường<cuongdq@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T16:04:35+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Phạm Đức Ấn<phamducan@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T16:13:40+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T16:13:44+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpub@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-02-12T16:16:48+0700
	Thành phố Đà Nẵng
	Ủy ban nhân dân thành phố Đà Nẵng<vanthuubnd@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!